*1033066200*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：蕭詠勵

電話：2311-3040#8332

傳真：2311-3062

電子信箱：touchingme20@hotmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年4月11日

發文字號：北市大校培字第10330662000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本校辦理「GreaTeach-KDP 2014全國創意教學KDP國際

認證獎」暨「InnoSchool-KDP 2014全國學校經營創新KDP

國際認證獎」活動，延長初審報名期限至103年4月24日一

案，敬請行文轉知所屬學校及人員踴躍報名參加，請 鑒核

（查照）。

說明：

一、為鼓勵全國中小學落實十二年國民基本教育創意教學之理

念，提升教師教學及學校創新經營成效，多數縣市政府教

育局反應，為讓參賽者有更充裕時間準備，建請延長初審

報名期限，本會籌備委員亦建議修正活動時程，延長初審

報名期限。

二、本會因應要求，決議修正活動辦理時程，特延長初審報名

期限至4月24日（原截止日為4月14日）。

三、後續階段辦理時程按原訂日期舉行（5月5日公布初審結果

，5月23日為全文交件截止日，7月3日至5日舉行決審發表

會，7月7日公布得獎名單、9月20日舉行頒獎典禮）詳細

辦理時程請上本校校長培育及學校夥伴協作中心網頁http:

4

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//principal.utaipei.edu.tw/bin/home.php及活動網站h

ttp://163.21.236.197/~principal/GreaTeach2014/inde

x.html與http://163.21.236.197/~principal/InnoSchoo

l2014/index.html查看。

四、敬請行文轉知貴屬學校及人員踴躍報名參加，相關網站公

告宣傳並惠予行文函覆本校，謹申謝忱。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府

教育局、桃園縣政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、宜蘭縣政

府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、雲林縣

政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義

縣政府教育處、彰化縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育

局、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教

育處、臺灣省教育會

副本：教育部師資培育及藝術教育司、本校教育學院、教育學系、學習與媒材設計學系

、教育行政與評鑑研究所、特殊教育學系、幼兒教育學系、心理與諮商學系、人

文藝術學院、中國語文學系、歷史與地理學系、音樂學系、視覺藝術學系、英語

教學系、社會暨公共事務學系、理學院、應用物理暨化學學系、地球環境暨生物

資源學系、數學系、體育學系、資訊科學系、體育學院、球類運動學系、陸上運

動學系、休閒運動管理學系暨碩士班、體育與健康學系暨碩士班、水上運動學系

、技擊運動學系、運動藝術學系、運動科學研究所、運動器材科技研究所、運動

教育研究所、競技運動訓練研究所、身心障礙者轉銜及休閒教育研究所 2014-04-11
11:40:28